
 

 

Úřad v mobilu 
Aplikace pro chytré telefony pro občany obce 

Jak to funguje? 
Do vašeho chytrého telefonu si pomocí obchodu s aplikacemi nebo naskenováním QR kódu 
níže stáhnete aplikaci Úřad v mobilu. Zde se zaregistrujete a vyberete si odběr novinek 
z Mořic. A to je celé, pak už vám nic neunikne, o všem budete dostávat oznámení přímo na 
obrazovku vašeho chytrého telefonu. V aplikaci najdete i rozcestník na všechny další služby. 

 

Aktuality, hlášení a úřední deska 
Nejste doma, když se hlásí rozhlasem a rádi byste věděli, jaké jsou novinky v obci? Dneska už 
není nutné stát u okna a poslouchat každé slovo, informace vám může přijít přímo do vašeho 
chytrého telefonu. Stejně tak pozvánky na akce a aktuality z obce i z úřední desky úřadu.  

 

Hlášení podnětů a závad 
Vyrazili jste někdy na procházku po okolí obce a našli nějakou závadu nebo třeba rozsypané 
smetí na cyklostezce? Nahlaste to přes novou aplikaci Úřad v mobilu a uvidíte, jak se 
postupně závada ostraňuje nebo jaké možnosti v řešení podnětu pro vás jsou. Jednoduše 
rovnou na místě odešlete v aplikaci informaci o závadě, klidně včetně polohy a fotky.  

 


